
Jaro dělá pokusy – 1.A  březen 2024

Napsal uživatel Andrea Javoříková
Středa, 27 Březen 2024 14:41 - 

„Jaro dělá pokusy, vystrkuje krokusy …“ Písnička  od Uhlíře a Svěráka nás inspirovala k „
barevnému čarování“  u nás ve třídě 1.A. Týden před velikonočními prázdninami jsme si vyseli
semínka pšenice a každý den je náležitě pozorovali. Vidět na vlastní oči, jak se z malého
semínka stává klíček, malá rostlinka s kořeny a nakonec vyroste bohaté osení, bylo opravdu
fascinující. Při tématické výuce jsme „nakupovali“ v obchodě, platili penězi. Luštili křížovku,
skládali rébusy a veselili se na písničku „ptačí tanec“.  Malovali i vyráběli. Zaslouženě jsme si
pochutnali na doma upečených perníčcích od Janičky. To vše s tématikou Velikonoc. Den jsme
zakončili jak jinak než barevně. I další pokus se nám vydařil. Odměnou nám byla duha na talíři.

Barevné Velikonoce přejí holky a kluci z 1.A a p. uč. Andrea Javoříková.
Více foto na FB školy

  

 1 / 1


